
10 otázek pro ... Ondřeje Tejnského
Ondřej Tejnský je advokátem advokátní kanceláře Weinhold Legal, v jejíž brněnské pobočce působí
od roku 2022. Ve své praxi se věnuje převážně pracovnímu právu a smluvnímu právu. Dále se rovněž
dlouhodobě zabývá problematikou kolektivního investování a kapitálových trhů. Je absolventem
Právnické fakulty Masarykovy univerzity v Brně.

1. Co máte na své práci nejraději?
Určitě to, že si většinou mohu čas přizpůsobit svému rytmu, možnost potkávat nové lidi a řešit s nimi
jejich malé i větší problémy.

2. Kdo nebo co nejvíce ovlivnilo Váš profesní život?
Přátelé, kolegové v kancelářích, jimiž jsem za svoji dosavadní kariéru prošel, a finanční krize v roce
2008, která mě poslala směrem, kterým bych se asi sám a dobrovolně nevydal.  

3. Knížka, kterou jste četl naposled?
Graham Lawton – Tahle kniha vám možná zachrání život. A leporelo Edo! Ty neposedo!

4. Co byste vzkázal mladým lidem, kteří uvažují o právnické profesi?
Že je to dobrá volba, neboť je to krásná profese, která umí být velmi pestrá, dynamická, zajímavá, ale
také zrádná.   

5. Kdo Vás v životě – tom pracovním i soukromém – nejvíce motivuje?
Pokud bych měl říct jen jednu osobu, pak je to určitě přísná, ale spravedlivá manželka, kterou
považuji za svoji životní výhru v loterii.

6. Ideální způsob relaxace?
V zásadě každá příležitost, kdy je možné pustit z hlavy pracovní povinnosti, strávit čas s rodinou,
přáteli nebo se jen tak projít se psem.

7. Kde se vidíte za 10 let?
Pravděpodobně stále v advokacii, stále v Brně.

8. Kdyby pro Vás peníze nebyly vůbec důležité, co byste dělal?
Myslím si, že bych pořád dělal právo, protože mě prostě moje práce baví. Ale možná bych ho dělal
méně.

9. Jací lidé Vás nejvíce dokáží rozčílit?
Ti, kteří něco slíbí a tento slib následně nesplní.

10. Vaše práce vyžaduje rozhodnost. Přesto – jsou v životě nějaké situace, kdy jste
nerozhodný?
Určitě by se takových situací našlo více, nicméně jako milovník dobrého jídla a vína jsem rozhodně
nerozhodný v restauraci při výběru toho správného jídla.  

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/


Další články:
10 otázek pro ... Lukáše Vacka
10 otázek pro ... Filipa Seiferta
10 otázek pro ... Petru Zaoralovou
10 otázek pro ... Michala Jaška
10 otázek pro ... Lukáše Rezka
10 otázek pro ... Olgu Kaizar
10 otázek pro ... Martina Wintera
10 otázek pro ... Aleše Linharta
10 otázek pro ... Marka Jakubíka
10 otázek pro ... Tomáše Hokra
10 otázek pro ... Kristýnu Zakouřilovou

https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-vacka-119662.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-filipa-seiferta-119461.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-petru-zaoralovou-119459.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-michala-jaska-119606.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-rezka-119299.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-olgu-kaizar-119572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-martina-wintera-119298.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-alese-linharta-119458.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-marka-jakubika-119297.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-tomase-hokra-119295.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-kristynu-zakourilovou-119293.html

